
Formandens beretning 

Visens Venner i Nordsjælland (VVIN) 2021-2022 

 

Så er det blevet tid til at kigge tilbage på endnu en visesæson, og ovenikøbet vores 

halvtredsindstyvende af slagsen. Vi havde håbet, coronaen havde sluppet sit ellers så faste tag 

i os alle, men det havde den så desværre ikke helt. Det betød dog heldigvis kun, at vi måtte 

aflyse en enkelt viseaften i indeværende sæson, nemlig viseaftenen i januar 2022. 

 

På grund af en aflyst sæson i 2020/2021, besluttede vi, at vores medlemmer ikke skulle betale 

kontingent i indeværende sæson. Entreindtægten var dog stadigvæk uændret, 50 kr. for 

medlemmer, 75 kr. for gæster…. troede vi, for det holdt desværre ikke. Vi måtte de 2 sidste 

viseaftener i februar og marts 2022 sætte entreen op til hhv. 75 kr. for medlemmer og 100 kr. 

for gæster for at kunne klare vores sædvanlige udgifter i foreningen. Heldigvis mødte vi kun 

stor forståelse fra alle vores medlemmer. 

 

Viseaftener i sæsonen. 

Som vi plejer, startede vi anden fredag i september, nærmere bestemt d. 10. september 2021, 

hvor Verner Sjøholm var visevært. Vi valgte at fejre vores 50-års jubilæum stille og roligt med 

et glas ”bobler” til alle de tilstedeværende. Det var en aften med vores egne, hvor Verner bl.a. 

havde bedt dem synge viser fra de sidste 50 år.  

8. oktober var det Iben Hasselbalch, der var visevært. Her lykkedes det endelig at entrere med 

Bente Kure og Leif Ernstsen, som skulle have været ”på” i forrige sæson. Ligeledes optrådte 

vores egne, Per Husfeldt med Marianne Vad Nørgaard ved klaveret, Maibrit Larsen og Iben.  

12. november var Solvejg Guldberg visevært. Solister denne aften var Lena Saul og Klaus 

Helsøe fra VVBrønshøj. Ligeledes underholdt Maibrit Larsen, Solvejg og Alex (Guldberg og 
Sundstrøm), Hanne Wheadon, ved klaveret Kirsten Rasted. 

 

Så gik vi ind i 2022, og d. 14. januar var Per Husfeldt og Kjeld Tuxen viseværter, troede vi… 

men så blev den aften aflyst pga. en ny omgang corona i befolkningen. Derfor gik vi glip af 

underholdning med Lilian Irlind, akkompagneret af Leif Larsen på bas og Brigitta Holst Olsson 

på klaver – med Annas Ballader af Ida og Bent From. 

Ligeledes skulle Thomas Kirkegaard og Stig Hansen have været med, samt Iben Hasselbalch 

og Maibrit Larsen. 

 

d. 11. februar var vennekredsmedlem Lene Kragh Pedersen visevært. Denne aftens solist var 

akkordeonisten Buzar Nenic samt nogle af vores egne, Lise Ravn med Ole Breidahl ved 

klaveret, Hanne Wheadon med Kirsten Rasted ved klaveret, Maibrit Larsen og Verner 
Sjøholm. Vivian Rønne akkompagnerede til fællessange. 



 

d. 11. marts var sæsonens sidste viseaften med Verner Sjøholm som visevært. Her skulle vi så 

igen have haft besøg af Lilian Irlind med følge, men endnu engang satte corona en stopper for 

underholdningen, da Lilian desværre måtte melde fra i sidste øjeblik. Viseværten fik således 

mere end travlt men havde på forhånd allieret sig med Johan Bech Pedersen og en omgang 

gårdsangerviser. Ligeledes optrådte Maibrit Larsen, Lise Ravn og Bent Thorning Bensen. 

Hanne Wheadon og Kirsten Rasted var med på fællessangene. 

Således slut på en dejlig visesæson 2021-2022. 

 

Hulemøder: Vi har afholdt 3 hulemøder i denne sæson og har desværre måttet aflyse 2 pga. 

manglende tilslutning. Alle aktive skulle bare vide hvor hyggeligt, vi har det på disse møder, så 
ville de bestemt dukke op. 

 

Jeg vil gerne sige 1000 tak, fordi jeg har været så privilegeret at være med i en så skøn 

forening i så mange år. Jeg havde egentlig bestemt mig for at stoppe efter de 50 år, men nu 

snupper jeg lige et år mere. 

 

Tak til vennekredsen for at være sådan et dejligt publikum. 

 

Tak til vores trofaste lyd- & lysmand, John Macko. 

 

Tak til alle jer, der yder en stor indsats ved vores viseaftener. 

 

Sluttelig skal lyde tak til den øvrige bestyrelse for jeres store opbakning og for vores gode 

samarbejde. 

 

Lone Valentin 
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